

«УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ - ОВМÖДЧÖМИН СÖBETCA ВЕСЬКÖДЛЫСЬ ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС» - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

ШУÖМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2015 года

№ 1

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Нижний Одес», утвержденным решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 17 сентября 2013 года № XI-52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний назначить и провести публичные слушания по проектам решений Совета городского поселения «Нижний Одес»:
 - «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 08.02.2010 №XX- 94»;
 - «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденный решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 05.10.2010 № XXV 118
- 2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
 - Шиляева А.И. глава городского поселения «Нижний Одес» председатель Совета поселения;

Сергеева Г.А. – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес»

Иванова О.Ю. – специалист по земельным ресурсам и землепользованию.

Мальцев И.Н. – председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, депутат от избирательного округа № 1;

Дыкун М.В. - депутат от избирательного округа № 5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Глава городского поселения «Нижний Одес» - председатель Совета поселения

А.И. Шиляева